
• • •

Po nečekané smrti Rudolfa I habsburského řečeného Kaše se na českv trim vrátil

-
orutanský, manžel nejstarší dcery Václava II. A nn v Přemyslovny. 

M elichar z Roupova i nadále zůstává v jeho  službách jako královsky soudce, 
ovšem jeho postavení je velmi nejisté. Nový opat strahovského kláštera Gerard, pü-i 
vodem Francouz, ho požádá o vyšetření záhadných vražd, к nimž u strahovských 
premonstrátit došlo a které vypadají, jako by se jich dopustil sám Jáhel. Jaké pekel-1 
né rejdv se na Strahově dějí? Chce snad někdo odtud řád prcmonstrátii vypudit?

Soudce Melichar a jeho pomocník Božetěch stojí před nelehkým úkolem. D o
konce  je ohrožen i jejich ž iv o t i

Profesionální čest však Melicharovi nedá, aby pátraní po tajemných vrazích či 
vrahovi vzdal.________       I

I Jan Bauer: Případy královského soudce M elichara-Klášterem obchází dabei | Cte Libor Hruška | 
Režie H elena Rytířová | Zvuk, střih a mastering Zdeněk Rytíř jr. a Václav Neckář jr. | Hudba 

'Václav N eckář jr. | Natočeno ve studiu Chevaliere s. r. o. | Grafiku C D  podle knižní obálky, 
adaptovala Lucie Traganová | Produkce Chevaliere s. r. o. | Supervize K ateřina Višinská | 
Vydala Eurom edia Group, a. s. -  Tém br v září 2021 _________

1 MP3 CD I 7 h 05 min.

lwww.booktook.cz | www.knizniklub.cz | www.luxor.cz

Případy královského soudce Melichara -  Klášterem obchází ďábel I 

©  Jan Bauer, 2017 | Vydalo Nakladatelství BRÁNA, a. s., 2017 |

8596434009945


